教私第３４７３号
令和２年２月２０日
各私立学校設置者　様

各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園・認定こども園長　様

各私立専修学校・各種学校長　様
大阪府教育庁私学課長

学校等における飼育動物（家畜）の飼育状況の定期報告について（通知）
標記について、本府環境農林水産部動物愛護畜産課長から通知がありましたので、お知らせします。
つきましては、別紙により、直接下記報告先あてに郵送もしくはＦＡＸにてご報告ください。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
【報告先・問い合わせ先】

大阪府家畜保健衛生所

　〒５９８－００４８　大阪府泉佐野市りんくう往来北１－５９

　（電話）０７２－４５８－１１５１
　（FAX）０７２－４５８－１１５２

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ　井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）